
2023年辽宁省普通高校招生
舞蹈编导专业(专门化)统一考试成绩统计表

专业 专业方向 专门化 成绩 人数 累计人数
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 279 1 1
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 277 1 2
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 275 1 3
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 274 4 7
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 273 4 11
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 272 5 16
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 271 5 21
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 270 8 29
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 269 3 32
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 268 6 38
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 267 8 46
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 266 10 56
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 265 9 65
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 264 10 75
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 263 9 84
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 262 10 94
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 261 11 105
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 260 14 119
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 259 22 141
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 258 14 155
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 257 14 169
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 256 22 191
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 255 18 209
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 254 21 230
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 253 21 251
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 252 22 273
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 251 23 296
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 250 23 319
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 249 21 340
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 248 25 365
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 247 22 387
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 246 23 410
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 245 21 431
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 244 27 458
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 243 17 475
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 242 26 501
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 241 20 521
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 240 18 539
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 239 27 566
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 238 19 585
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 237 23 608
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 236 22 630
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 235 20 650
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 234 16 666
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 233 17 683
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 232 14 697
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 231 8 705
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 230 15 720
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 229 4 724
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 228 16 740
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舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 227 17 757
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 226 6 763
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 225 8 771
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 224 13 784
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 223 14 798
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 222 7 805
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 221 9 814
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 220 10 824
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 219 20 844
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 218 10 854
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 217 9 863
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 216 7 870
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 215 9 879
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 214 10 889
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 213 7 896
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 212 8 904
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 211 11 915
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 210 8 923
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 209 12 935
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 208 4 939
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 207 9 948
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 206 3 951
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 205 4 955
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 204 7 962
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 203 5 967
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 202 7 974
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 201 4 978
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 200 2 980
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 199 4 984
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 198 1 985
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 197 4 989
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 194 2 991
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 193 2 993
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 192 3 996
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 190 2 998
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 189 2 1000
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 188 1 1001
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 185 2 1003
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 184 1 1004
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 182 1 1005
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 179 1 1006
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 178 1 1007
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 175 1 1008
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 174 1 1009
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 173 2 1011
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 170 1 1012
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 169 1 1013
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 167 1 1014
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 165 1 1015
舞蹈编导 舞蹈编导 舞蹈编导 124 1 1016
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